
جشن تقدیر از »بهورزان« شهرستان 

فیروزه در »مجتمع فولاد خراسان«

مدیرعامل فولاد خراسان: 

بهورزان، طلایه داران یکی 

از مهم ترین خدمات دولت و 

نظام هستند

در نشست صمیمانه مدیرعامل شرکت با همکاران به مناسبت عید غدیر عنوان شد:

چالش ها و اهداف پیش روی مجتمع 

طنین، ماهنامه داخلی شرکت مجتمع فولاد خراسان
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تایید انطباق فرایندهای 

شرکت با استانداردهای 

مدیریت کیفیت

تقدیر اعضای کمیسیون صنایع 
مجلس شورای اسلامی از فعالیت 

های مجتمع:

نشاط و بالندگی مجتمع 
فولاد خراسان در خور 

تحسین و تقدیر است

رکود جدید تولید شمش در 

مجتمع فولاد خراسان

آشپزی با طعم رقابت دوستانه

مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان در 
ادامه نشست های ادواری با همکاران، که 
این بار به مناسبت بزرگداشت و تبریک 
عید غدیر صورت گرفت، ضمن تبریک 
اعیاد غدیر و قربان و اظهار خرسندی 
از تداوم دیدارها، وضعیت کنونی تولید 
فولاد در کشور و مسایل موجود در بازار 
را تشریح و از برخی چالش های موجود 
و پیــشِ روی تولیدکنندگان فولاد، به 

ویژه فولاد خراسان، سخن گفت.
زنجیره تولید فولاد خراســان، حکم 

پیکره ای واحد را یافته است
مهندس احمدی در این نشســت که روز 
شــنبه 10 شــهریورماه و در محل نمازخانه 
شرکت برگزار شد، با ابراز خرسندی از فضای 
کار و تــاش  و تولیــد در مجتمع و روحیه 
مشارکت همکاران در پیشبرد اهداف سازمانی 
و عبور از مشکات خاطرنشان کرد: تکمیل 
زنجیره تولید، که با حمایت همه دولت و همه 
دست اندرکاران ملیّ و محلی و نیز پشتیبانی 
ویژه ســهامداران اصلی شرکت و تاش های 
موثر همکاران فولاد خراســان تحقق یافت، 
از مهم ترین دستاوردهای یک سال گذشته 
بود که پایداری تولید را در فولاد خراسان در 
شــرایط پر افُت و خیز این صنعت در ایران و 

جهان محقق کرده است.
وی با بیــان این که رســیدن واحدهای 
»فولادسازی2« و »گندله سازی« به ظرفیت 
کامل از مهم ترین اهداف تولیدی در ســال 
جاری اســت، افــزود: تکمیــل حلقه های 
زنجیره تولید، در عیــن این که یک فرصت 
ارزنده برای شــرکت اســت و امکان برنامه 
ریزی بدون وابســتگی به بیرون و بر مبنای 

امکانات خودمان را در شرایط مختلف ایجاد 
کرده اســت، در عین حال می تواند بدل به 
یک تهدید هم بشــود و آن در صورتی است 
که یکــی از این حلقه هــا  در صورت دچار 
شدن  به نقصان، دیگر بخش ها را هم تحت 
تاثیر خود قرار می دهد. لذا باید همه به این 
موضوع توجه داشــته باشیم و در تعمیرات، 
نگهــداری و برنامه ریــزی تولید، هر واحد و 
حتی زیرمجموعه ای کوچک از تجهیزات را 
بخشــی از یک »کُل« به هم پیوسته بدانیم 
و هــر نقصانی را با این نگاه که می تواند کل 
تولیدمان را تحت الشعاع قرار دهد، رفع کنیم.

احمدی افــزود: یکی از مهم ترین اهدافی 
که نقطه تمرکز ما پس از راه اندازی کارخانه 
گندله ســازی اســت، تکمیل پروژه سنگان 
اســت. اگر چه با توجه به رفتار بی چارچوب 
دولت آمریکا، چالش هایی در مبادلات بانکی 
بین المللی ایجاد شده که می تواند گشایش 
»ال ســی« برای این پروژه زیربنایی و مهم 
فولاد را دچار مشکل نماید  وباید به دنبال راه 

هایی برای رفع این مشکات باشیم. 
چالش های ملی؛ عزم ملی

مدیرعامل فولاد خراســان در بخشــی از 
سخنان خود با اشاره به تحریم های پیش رو، 
که آن را غیرحقوقی و ســلطه جویانه نامید، 
افزود: البته شرایط تحریم های جدید، سخت 
تر از گذشته نیست چرا که بر خاف سابق، 
این تحریم ها پشتوانه قطع نامه های سازمان 
ملــل و اجماع جهانی را نــدارد، اما از طرفی 
یک چالش جدید مطرح اســت و آن ائتاف 
منطقه ای اســت که با سرکردگی عده ای از 
رژیم های »مستبد موروثی« که نگران تاج و 
تخت خود هستند، علیه کشور ما به راه افتاده 

است و ممکن است تعامل ما با همسایگان را 
با چالش های سختی مواجه کند. 

مهندس احمدی افزود: تحریم های جدید، 
که بایــد آمادگی مقابله با آن ها را داشــته 
باشیم، مبادلات پولی و بانکی ما و کشتیرانی 
را مورد هدف قرار داده است. در این وضعیت، 
عاوه بر این که دولت با تعامل با سایر طرف 
های »برجام«، چین، روســیه و قدرت های 
نوظهور اقتصادی، مانند هند، ان شاا... کشور را 
از این تنگنا عبور می دهد، الزامات و نیازهایی 
در داخــل هم وجــود دارد؛ از جمله این که 
برخی تندروی ها و اشتباهات خودسرانه که 
در گذشته بوده، به نقشه دیکتاتورهای منطقه 
کمک نکند! و از سویی، وحدت و همبستگی 
در داخل و کمک به کارگزاران نظام و دولت 
برای عبــور از این تنگناهــا را هم باید یک 

وظیفه بدانیم.
مدیرعامل فولاد خراسان با اشاره به این که 
انتظارات دولت از فولادسازان و تولیدکنندگان 
پتروشیمی و میعانات گازی، جبران کم شدن 
احتمالــی درآمدهای نفتی، از طریق افزایش 
صادرات فولاد و مواد پتروشیمی است، ادامه 
داد: در مقابل حمایت های گذشــته، دولت 
امروز انتظاراتی به حق از این مجموعه ها دارد 
اما در این مسیر با چالش های چندی رو به 

رو هستیم.
مهندس احمدی تشــریح کــرد: یکی از 
مشکات امروز ما، دستورالعمل های ستاد 
تنظیم بازار اســت؛ به نحوی که با توجه به 
قیمت مــواد اولیه و تجهیــزات، که با نرخ 
ارز در بــازار ثانویه )بیــش از 8هزار تومان( 
بایــد تهیه کنیم و در مقابــل اجازه فروش 
محصولات تنها بر مبنای ارز 4200تومانی، 
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اندرکاران تعمیر  از دســت  مراسم تقدیر 
قوس  کــوره   120MVA »ترانس  ترانــس 
الکتریک« در دفتر مدیرعامل شرکت برگزار 

شد.
در نشستی که با حضور همکاران دست اندرکار 
و نیروهــای طرف قــرارداد پــروژه تعمیر ترانس 
در دفتر مدیرعامل شــرکت برگزار شد، مهندس 
احمدی با بیان این که این اتفاق ارزشــمند نشان 
داد که پشــتکار و وظیفه شناســی و احســاس 
مسئولیت، قادر است بزرگ ترین موانع را از مسیر 
حرکت بردارد، افزود: سخت کوشی، همت مستمر 
و تاش شــبانه روزی و حمایت همه همکاران و 
دســت اندرکاران، جلوه ای بــارز از خوداتکایی و 
بــاور به دانش فنی و قابلیت های نیروی انســانی 
را به منصه ظهور رساند و نشانگر تخصص، تجربه 
و تعهد کاری و حمیّتــی بود که فرزندان این آب 
و خاک نســبت به تولیــد و صنعت این مرز و بوم 

دارند.
مدیرعامل فولاد خراســان افزود: قدرشناسی از 
دســت اندرکاران بعضی اتفاقات، به طریق مادی 
میسر نیست؛ چرا که گاهی ارزش معنوی یک کار 
چنان است که اجر الهی تنها جبران شایسته است 
و این عزتی است که خداوند به انسان های دارای 
نیت خالص و معتقد و وطن دوست عطا می کند.

وی شرایط دشــواری را که »یک جانبه گرایی 
بین المللی« بر تولید و صنعت کشــورمان تحمیل 
کرده، به نبردی کم سابقه تعبیر کرد و افزود:  در 
این شــرایط که برخی طرف هــای خارجی برای 
اعزام حتــی یک متخصص یا تکنســین به ایران 
موانع بسیاری را پیش رو می گذارند، انسان هایی 
که بی اعتنا به این دشــواری ها و فقط برای انجام 
وظیفه نســبت به کشور خود، هر آن چه در توان 
دارند شجاعانه به میدان می آورند، نقشی کم تر از 

مجاهدت در جنگ و دفاع از کشور ندارند.
مهندس احمدی خاطرنشان کرد: نیل به اهداف 
اقتصاد مقاومتی و ایستادگی در برابر تحریم های 
خاف موازین انسانی و حقوقی، تنها از طریق گام 
برداشتن در همین مسیر خودباوری و بهره گیری 

از کاردانی، خرد و دانش بومی می گذرد.
وی خطاب به دست اندرکارانی که در این مدت 
در کنــار همکاران فولاد، بــرای راه اندازی مجدد 
این تجهیز مهم و حساس، شبانه روز نقش آفرینی 
و تاش کردند، افزود: همکاران پیمانکار شــرکت، 
نظیر »گروه تعاونی فولادیار«، »ســامان گستران 
صنعت«، »گل فیروزه«، »گیتی گستر« و... ده ها 
پیمانکار و خدمات دهندگان به فولاد، از نخستین 
ســاعت این اتفاق، با ما تماس می گرفتند و اعام 
می کردند که چه کاری از ما ســاخته اســت. این 
روحیه را با گفتار نمی توان قدرشناســی کرد. من 
نه تنها حامل قدردانی خود و هیات مدیره شرکت 
هستم، بلکه  به نیابت از کلیه سهامداران »مجتمع 
فولاد خراسان« و هزاران عضو خانواده همکاران از 
شما سپاسگزاری می کنم و امیدوارم این خدمات 
ارزنده  شــما را بــه صنعت و تولید کشــور عزیز 

اسامی مان استمرار یابد.

مهندس احمدی در مراسم تقدیر از دست 
اندرکاران تعمیر ترانس:

تعمیر ترانس EAF توسط 
متخصصان داخلی، نماد تکیه بر 

خودباوری و حمیّت ملی بود
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»قیمت تمام شده«ی محصول بعضا از هزینه تولید کم تر می 
شود. از سویی برای صادرات هم سقف و شرط و شروطی تعیین 

شده و این مسایل ما را با مشکل نقدینگی مواجه می سازد.
به گفته وی، یکی دیگر از مشکات تامین برخی تجهیزات، 
نظیر الکترود گرافیتی، است که اگر بخواهیم نیاز دو سال مان 
را ذخیره کنیم، باید کل فروش ســال را، بدون هیچ هزینه ی 

دیگری صرف تامین آن کنیم، کاری که غیر ممکن است.   
صادرات، حلقه نجات فولادی ها

 مهندس احمدی با قدردانی از همه کارکنان تولید، ستاد و 
پشتیبانی که در حفظ تولید، جهادگرانه تاش می کنند، گفت: 
جــا دارد از همکاران معاونت فروش و بخش صادرات قدردانی 
ویژه داشــته باشیم که توانسته اند فروش صادراتی را به میزان 
بالغ بر 120هزارتنُ برسانند و در شرایط فعلی، کمک بزرگی به 

تامین نقدینگی کردند.
وی با بیان این که تعامات و جلســات منظمی با مجلس، 
دولت و تیم اقتصادی کابینه در حال پیگیری اســت تا مشکل 
فروش داخلی حل شود و مسیر صادرات تسهیل گردد، گفت: 
ســاز کار فعلی قیمت گذاری و عرضه در بــورس کالا، که به 
صورت دستوری قیمت گذاری می شود، نه تنها گره گشای کار 
صنایع نیست، بلکه فایده ای هم برای مصرف کننده نهایی ندارد 

و سودهای کانی را نصیب واسطه ها می کند.

دستاوردهای افتخار آمیز
مدیرعامل شرکت در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید 
بر این که تکیه بر توانمندی های نیروی انسانی و دانش بومی، 
یکی از راهبرهای مهم برای رویارویی با دشــواری های کنونی 
است، افزود: »فولاد خراسان« در این مسیر همواره تاش کرده 
است و توفیقات ارزشمندی هم بر مبنای این باور شکل گرفته 

است.
مهندس احمدی یکی از این دســتاورد ها را بومی سازی دو 
قفســه کاتریج نهایی نورد در استان خراسان رضوی ذکر کرد 
و افــزود: این اتفاق خوب، که در پی ایجاد »نمایشــگاه دائمی 
بومی سازی قطعات« توســط فولاد خراسان به نتیجه رسید، 
انگیزه ای شد برای این که حداکثر ظرفیت های بومی برای رفع 
مشــکات تولید و تقویت »ساخت داخل« به کار گرفته شود. 
چرا که در شــرایط تحریم برخی شرکت های خارجی از دادن 
کم ترین کمک های فنی، و حتی فرســتادن یک »تکنسین« 
دریــغ خواهند کرد و باید تاش کنیم  هــر چه بیش تر این 
روند بومی سازی را تقویت کنیم و به نظر من بایستی شرکت 
هایی مثل »فناوران فولادیار«، با استفاده از تجارب همکاران به 
ویژه بازنشستگان شرکت، آرایش تازه ای در جهت تقویت بومی 

سازی به خود بگیرد. 
احمدی همچنین به کار ارزنده تعمیر »ترانس« آسیب دیده 
فولادســازی2 اشاره کرد و گفت: باید از همه دست اندرکاران، 
چــه پیمانکاران بیرونی، چه داخلی ها و نیز همکاران خودمان 
در شــرکت در زمینه برنامه ریزی، اجرا، تدارکات و لجستیک 

قدردانی کنم که این اتفاق ارزشمند را رقم زدند و ترانسی را که 
برای تعمیر  یا تعویض و بازگرداندن آن به مدار تولید، چندین 
ماه زمان پیش بینی می شــد، در 33 روز به مدار برگرداندند 
و یک رکورد به جا گذاشــتند. این موفقیــت، حاصل فضای 
صمیمانه و یکدلی و حمیتی بود که شکل گرفت و یکایک افراد، 
مانند پیکره ای واحد و خانواده ای متحد، تمام تاش خود را به 
کار گرفتند. این غیرت مسئولیت و این همت ستودنی است. کم 
تر کسی باور داشت که این کار شدنی باشد ولی شما همکاران 
توانستید و این خاطره درخشان را ثبت کردید و آن صحنه های 
زیبــا و کم نظیر همدلی و رفاقت در جریان این کار بزرگ رقم 
خود تا بار دیگر ثابت شود که خداوند در هر دشواری، حکمت 

ها، گشایش ها و خیریت های کثیر قرار داده است. 
مژده های تازه

مهندس احمدی تاکید کرد: ما بخشی از زندگی مان را صرف 
نیازهای خود و خانواده مان می کنیم و این قسمتی از رسالت 
انســانی ماست، اما رسالتی هم نســبت به کشور و آیندگان و 
ســرزمین مان داریم و باید در ازای مصرف انرژی و نهاده های 
کشــور، از طریق کمــک به دولت، افزایــش تولید  و حفظ و 
افزایش اشــتغال به حفظ یکپارچگی کشورمان کمک کنیم و 
اجازه ندهیم تحریم ها شرایط نامطلوبی را برای اشتغال و تولید 
کشــور ایجاد کند؛ این رسالتی است که ما بر عهده داریم و هر 
بخشی در کشور باید رسالت خودش را ایفا کند تا نتایج ش به 

همه مردم و این سرزمین و آیندگان برسد.
مدیرعامل شرکت با اشاره به فرارسیدن موجی از بازنشستگی 

ها در سال های آتی، از برگزاری احتمالی آزمون استخدامی در 
ســال آینده خبر داد و تصریح کرد: برگزاری آزمون، و پرهیز از 
رابطه بازی ها در استخدام کارکنان، امروز نتیجه خود را نشان 
داده اســت و این که همکاران واحد تازه تاسیس گندله سازی 
نمودار تولید این واحد را به خوبی طی می کنند، نشان دهنده 

کارآمدی سیستم گزینش و استخدام شرکت است. 
وی در پایــان از همکاران برای حفــظ وحدت و همدلی و 

روحیه مشارکت در اهداف شرکت قدردانی نمود. 
گفتنی اســت در پایان ســخنان مدیرعامــل، تنی چند از 
همکاران شــرکت پرسش ها و دغدغه های خود را با مهندس 
احمدی درمیان گذاشــتند، که مدیرعامل به این پرسش ها با 

حوصله و مفصل پاسخ داد.
پذیرایی از همکاران حاضر در نمازخانه با شیرینی به مناسبت 
عیــد عدیر و اهــدای »عیدی« به همکاران توســط مهندس 
سیدحسین احمدی، به سنت سادات، پایان بخش این نشست 

صمیمی بود.

در نشست صمیمانه مدیرعامل شرکت با همکاران به مناسبت عید غدیر عنوان شد:

چالش ها و اهداف پیش روی مجتمع 

رکود جدید تولید شمش در 

مجتمع فولاد خراسان

از  تولیــد بیش  با  »مجتمع فــولاد خراســان« 
یکصدهزارتن شــمش فولادی در شهریورماه، رکورد 

جدیدی در تولید فولاد در این شرکت ثبت کرد.
به گفته معاون بهره برداری این مجتمع صنعتی، همکاران 
واحد فولادسازی این شــرکت با تولید 100هزار و 294 تن 
شمش در شــهریورماه، رکورد تولید پیشین خود را 6209 
تــن ارتقا دادند و نوار افزایش تولید در مســیر تحقق هدف 

1.5میلیون تنی شرکت را تداوم بخشیدند.
حمیدرضا زارع با بیان این که کارخانه فولادسازی شماره2 
این شــرکت در سال گذشــته به بهره برداری رسیده است، 
دســتیابی به این رکورد را متاثر از ســخت کوشی همکاران 
واحد جدید دانســت و تشریح کرد: ظرفیت نهایی این واحد 
720هزار تن اســت کــه با تاش همکاران ایــن ناحیه، در 
شــهریورماه با تولید 43هزار و 951 تن شمش، موفق شدند 
4629 تن نصاب پیشــین این ناحیه را ارتقا ببخشــند و در 
همین حال، در ناحیه فولاد ســازی1 نیز 56هزار و 343 تن 
تولید شد که مجموعا بالاترین نصاب را از ابتدای فعال شدن 

هر دو کوره ذوب شرکت رقم زدند. 
وی هماهنگی درمدیریت، تامین، پشتیبانی، برنامه ریزی، 
در همه بخش های ســتادی و تولیدی را رمز تداوم تولید و 
اســتمرار رکوردهای نویدبخش کنونی دانست و از همدلی و 

تعهد همه همکاران در این راستا قدردانی کرد.
زارع ابراز امیدواری کرد که این توفیقات در سال »حمایت 
از کالای ایرانی« استمرار داشته و آینده ای روشن را در برابر 

این قطب تولید فولاد در شرق کشور تصویر کند. 

تقدیر اعضای کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی از فعالیت های مجتمع:
نشاط و بالندگی مجتمع فولاد خراسان در خور تحسین و تقدیر است

اسلامی  شورای  مجلس  صنایع  کمیسیون  اعضای 
در بازدیــد از فعالیت های تولیــدی مجتمع فولاد 
نشاط  و  بالندگی  فضای  از  تقدیر  خراســان، ضمن 
حاکــم بر فضای کار و تولید در شــرکت، بر تلاش 
نماینــدگان برای رفع مشــکلات واحدهای تولید 
فولاد، به ویژه مشــکلات فــروش، قیمت گذاری 
محصــولات و تنگناهای به وجود آمــده در بازار 

تاکید کردند. محصولات فولادی 
در بازدید جمعی از اعضای کمیســیون صنایع مجلس 
شــورای اسامی، که با همراهی پرفســور حمید گرمابی، 
نماینده مردم نیشابور و فیروزه در مجلس در روز 5شنبه 
15 شهریورماه برگزار شد، مهندس علیزاده،  نائب رییس 

این کمیســیون با بیان این که مجتمع فولاد خراســان را 
مجموعه ای بســیار با نشاط و فعال  دیدیم و تاش های 
کارکنــان این شــرکت و مدیریت ایــن مجموعه در خور 
تحســین و تقدیر است، افزود: کم تر مجموعه ای را دیده 
ام که شــاهد این پویایی و نشاط باشد و امیدوارم با تداوم 
تاش های شــما و همکاران تان، شاهد استمرار این فضا 

باشیم. پایداری مجموعه  و 
در این بازدید، مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان با بیان 
توضیحاتی پیرامــون عملکرد مجتمع و برنامه های آینده 
آن، گفت: فولاد خراســان   به دلیل این که مشــکل آب 
و معدن و تکمیــل همه حلقه های زنجیــره تولید را در 
اســتان محل استقرار خود حل کرده، یکی از شرکت های 

اقتصادی، رقابتی، منضبط و پایدار در کشــور محســوب 
می گردد. 

مهندس احمدی با بیان شــرایط تولیــد و قیمت تمام 
شــده، گفت: دســتورالعمل هــای موجود بــرای قیمت 
گــذاری محصولات فــولادی و محدودیت هــای رقابتی 
ایجاد شــده، تامین نقدینگی و فروش این محصولات را با 
چالش مواجه کرده اســت و امیدواریم این موضوعات در 
تعامل دســتگاه های سیاســتگذار با تولیدکنندگان و نیز 
حمایت نمایندگان محترم به نحوی حل شــود که  منافع 
فولادســازان تامین گردد و هم مصرف کننده واقعی مورد 

قرار گیرد. حمایت 

مهندس احمدی در مراسم تقدیر از دست اندرکاران تعمیر ترانس:
تعمیر ترانس EAF توسط متخصصان داخلی، نماد تکیه بر خودباوری و حمیّت ملی بود

گفتنی است در این مراسم، معاون برنامه ریزی و فناوری 
شــرکت، بابیان این که ایراد ترانس در ساعت 22:34 روز 
31 خــرداد اعام شــد، تعمیر ترانــس و راه اندازی آن در 
ساعت 09:30 صبح روز سوم مرداد و ظرف 33 روز  را فراتر 
از همه پیش بینی ها عنوان کرد و گفت: خوش بینانه ترین 
پیش بینی ها هم حکایت از توقف دســت کم ســه ماهه و 
بروز خسارتی هنگفت در این شرایط حساس تولید داشت.

مهندس اســماعیلی تشــکیل کمیته بحــران، اتاق فکر 
مشــترک برای تصمیم گیری حســاس و پذیرفتن ریسک 
های لازم در تعمیر ترانس موجود، مشارکت همه واحدهای 
شرکت و معاونان بهره برداری، خرید، برنامه ریزی، طرح و 
توسعه، منابع انسانی و... مشورت و کار گروهی و هماهنگ 

را از دلایل توفیق در رفع این بحران یاد کرد.
همچنین، قائم مقام مدیرعامل، در ســخنانی در این باره 
گفت: این کار بزرگ خیلــی چیزها به همه ما یاد داد؛ این 
که اعتماد به نفس و نیز انس و الفت میان نیروها چه اندازه 

می تواند در کارهای مهم، به ما کمک کند.
مهندس ضیاء افزود: همه ما باید برای آبادی کشور و رفع 
مشکات آن، در هر حوزه ای که هستیم، تاش کنیم. مگر 

کســی غیر از ما در این کشور زندگی می کند؛ پس این ما 
هستیم که باید کشورمان را بسازیم.

در ایــن مراســم، از مهندس شــیخ زاده، )رییس هیات 
مدیــره شــرکت »توان تجهیز آســیا«(، مهنــدس وکیلی 
)سرپرســت تعمیرات ترانس و تجهیزات الکتریکی »شرکت 
فولاد مبارکه«(، مهندس رشــیدیان فر )مدیرعامل شرکت 
»توان تجهیز آســیا«(، مهندس ربانی )مشــاور مدیرعامل 

شــرکت مادرتخصصی تولید برق حرارتی(، مهندس زندی 
)مدیرعامل شــرکت »نیــرو صنعت ترانس البــرز«( و نیز 
مهندس کاشفی )مدیر پشــتیبانی، انرژی و سیالات فولاد 
خراســان(، مهندس صباغیان )رییس دفتر فنی( و مهندس 
جمعه زاده)رییس توزیع و شــبکه برق شــرکت( با اهدای 

هدیه و لوح سپاس، تقدیر به عمل آمد.
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روند رو به رشد تولید گندله در»فولاد خراسان«
کارکنان واحد تازه تاســیس گندله سازی »مجتمع 
فولاد خراسان« با تولید بیش از 106 هزارتن گندله در 
شهریورماه روند دست یابی به ظرفیت اسمی را سرعت 

بخشیدند.
مدیرعامل مجتمع فولاد خراســان گفــت: همکاران واحد 
گندله سازی شــرکت با تولید 106 هزار و 886 تن گندله در 
شــهریورماه، رکورد پیشین تولید این ماده اولیه فولادسازی را 
بیش از 30 درصد ارتقا بخشیده و با تولید 27 هزار و 679 تن 
بیش از بالاترین نصاب قبلی، گام جدی دیگری در دستیابی به 

ظرفیت اسمی این کارخانه برداشتند.
مهندس احمدی افزود:  کارخانه گندله این شرکت با ظرفیت 
2.5 میلیون تن در اردیبهشــت ماه امسال و با حضور رییس 

جمهور محترم، جناب آقای دکتر روحانی به بهره برداری رسید 
و دستیابی به این رکورد و تداوم افزایش تولید در این چند ماه، 
نشان از تلفیق موفقیت آمیز تجارب راه اندازی طرح های توسعه 
پیشین و درایت و توانمندی نیروهای انسانی و تاش بی وقفه 

تاشگران عرصه تولید »کالای ایرانی« دارد.
وی هماهنگی درمدیریت، همدلی کارکنان و انسجام بخش 
های پشــتیبانی، تامین، تولید، کیفیت و همه نیروهای صف 
و ســتاد را به عنوان مهم ترین دلایــل توفیق این مجموعه و  
پایداری تولید دانست و از همدلی و تعهد همه همکاران در این 

راستا قدردانی کرد.
احمدی بابیان این که مجتمع فولاد خرسان به عنوان تنها 
قطب تولید فولاد که همه اجزای زنجیره تولید را در اســتان و 

حوزه جغرافیایی خود ایجاد کرده اســت، مجموعه ای بیش از 
پیش پایدار است، ابراز امیدواری کرد که با سیاستگذاری های 
تولید و تجارت در راستای حمایت از تولیدکنندگان قرار گیرد 
تا در ســال »حمایت از کالای ایرانی« تولیدکنندگان فولادی 
کشور، بتوانند سهم خود را در اشتغال، رونق تولید و حمایت از 

اقتصاد ملی به بهترین شکل ادا کنند.

تایید انطباق فرایندهای شرکت با استانداردهای مدیریت کیفیت
فرآیند ممیزی شخص ثالث مجتمع فولاد خراسان با 
حضور تیم ممیزی نماینده شــرکت SGS انجام شد و 
انطباق فعالیت های شرکت با الزامات 4 نظام مدیریتی 

مورد تایید تیم ممیزی قرار گرفت.
در ایــن ممیزی که در تاریخ  5 تا 7 شــهریور ماه 1397 با 
حضور ممیزان مذکور در سایت شرکت صورت گرفت، انطباق 
فعالیت های مختلف شرکت و فرایندهای اجرایی و اثربخشی 

آن ها با چهار استاندارد: 
1- » مدیریــت کیفیــتISO9001« )مراقبتی – ارتقای 

ویرایش(،
2- »مدیریت زیست محیطیISO14001« )مراقبتی(،

3- »ایمنی و بهداشت شغلیOHSAS18001« مراقبتی( و
 »ISO10015 4- »مدیریت کیفیت آموزش

توسط شرکت SGS مورد سنجش قرار گرفت و انطباق این 
فعالیت ها مورد تایید قرار گرفت.

به گزارش واحد »تضمین کیفیت و تعالی سازمانی«، پیش از 
برگزار ی این دوره ممیزی، فرآیند ممیزی داخلی توسط همکاران 
شرکت از 5 تا 28 خردادماه گذشته انجام شده و برخی فعالیت ها 

که دارای عدم انطباق با استاندارد بود، اصاح گردید.
رییس واحد»تضمین کیفیت و تعالی ســازمانی« در این باره 
به »طنین« گفت: برگزاری دوره های بازآموزی ممیزان داخلی 
و آشــنایی با الزامات جدید استاندارد،  به روزآوری مستندات با 
رویکرد الزامات جدید )مدیریت ریســک، محیط کسب و کار) 
مدیریت استراتژیک(، مدیریت دانش، مدیریت تغییر(، برگزاری 
جلســات تعاملی و هم اندیشی با کلیه واحدها نسبت به لحاظ 
نمودن الزامات جدید از جمله فعالیت هایی بوده است که قبل از 
ممیزی شخص ثالث )ممیزی خارجی( در داخل شرکت اجرایی 

شده بود.

حسن خواجویی افزود: ممیزی شخص ثالث را در این دوره، 
آقایان دکترشجاعی به عنوان سرممیز، دکترحسینیان، مهندس 
اســتکی و مهندس عضدی، به عنوان ممیز بر عهده داشتند. 
ضمن آن که »پیش ممیزی« شرکت را در تاریخ 24 مردادماه، 

دکتر حسینیان به انجام رسانده بود.
گفتنی است افتتاحیه این دوره از ممیزی، در تاریخ 5 شهریور 
در محل دفتر مدیر عامل و با حضورقائم مقام مدیر عامل شرکت 
،  معاونین، مدیران برگزار گردید و در تاریخ 7 شــهریورماه در 
محل سالن اجتماعات با حضور قائم مقام محترم مدیر عامل، 
معاونین، مدیران و روســاء با برگزاری نشست اختتامیه به کار 

خود پایان داد. 
در مراســم پایانی ایــن دوره از ممیزی ســالانه، قائم مقام 
مدیرعامل شــرکت با بیان این که یکی از مهم ترین الزام های 
امروز شرکت، ایجاد امید، شادبی و انگیزه برای کارکنان است، 
افزود: مشکات همه جا و همیشه وجود دارند اما مهم این است 
که محیط کاری بانشاط، رو به پیشرفت و در مسیر رفع چالش 

ها داشته باشیم.

مهندس ضیاء، همبســتگی و اتحاد را لازمه تحقق ین مهم 
دانســت و افزود: من از همه مدیران، روسا و کارکنان شرکت، 
که جزو بهترین نیروهای انسانی هستند، تشکر و قدردانی می 
کنم و امیدوارم این همبستگی و تعهدی که در همه همکاران 

مشاهده کرده ام، روز به روز تقویت شود.
 همچنیــن به گفته معاون برنامه ریزی و فناوری شــرکت، 
ممیزی مراقبتی شخص ثالث در حوزه های »مدیریت انرژی« 
)ISO 50001:2011 ( و صــدور اســتانداردهای »مدیریت 
شکایات مشــتریان )ISO 10004:2012( و مدیریت رضایت 
مشــتریان )ISO10002:2014( در مهرماه امســال صورت 

خواهد پذیرفت.
مهندس اسماعیلی افزود: همکاران در فرایند ممیزی اخیر، 
کمال همکاری را داشتند و بخشی از بهبودهایی که در شرکت 
ایجاد شــده، دستاورد مشــارکت و فعالیت های همکاران در 

جریان اجرای فرایندهای ممیزی است.

درس هایی از مدیریت زمان

چالش های مهم در مدیریت زمان )1(

مدیریت زمان یا Time Management،  یکی از 
دغدغه های مهم بسیاری از ماست.

همه می دانیم که ضعف در برنامه ریزی و مدیریت زمان، 
می تواند مشــکات فراوانی را برای ما ایجاد کند؛ مهم ترین 
نکته ای کــه در مجموعه درس هــای مدیریت زمان و نظم 
شــخصی خواهیم آموخت این اســت کــه مدیریت زمان 
یک عنوان بســیار عمومی اســت کــه می تواند مجموعه ی 

گسترده ای از چالش ها، مهارت ها و مسائل را شامل شود.
بسیاری از کســانی که معتقدند در مدیریت زمان ضعف 
دارنــد یا این که فکــر می کنند نیازمند بهبــود در مهارت 
مدیریت زمان هستند، ممکن است »مشکات و چالش های 
دیگری« داشته باشند که در نهایت خود را در قالب »ضعف 

در مدیریت زمان« بروز می دهد.
خطر رواج بیش از حد برخی نام ها و اصطاحات

برخی اصطاحات، این بخت را داشته اند که در بین مردم، 
بیش از سهم واقعی شان رواج پیدا کنند. دوست روانشناسی 
می گفت: بســیاری از مراجعین در توصیف خود یا دیگری 
به ســادگی اعام می کنند که: »من هیچ مشــکل خاصی 
ندارم؛ فقط افسردگی زندگی من را خراب کرده«. یا این که 

می گویند: »دوست/ همسر/ همکار من،  بیش فعال است«.
این که دو یا چند مشــکل را بزرگ تر و جدی تر از ســایر 
ضعف ها و مشــکات ببینیم، ممکن اســت ما را به سمت 
یافتنِ راهکار برای یک مسئله ی اشتباه سوق دهد. مدیریت 
زمان هم تا حدی در گروه همین اصطاحات قرار می گیرد.

چرا دچار کمبود زمان می شویم؟
همه ما به یک علت واحد دچار کمبود زمان نمی شــویم. 
پیــش از اینکه به فکر مدیریت زمان و حل کردن مشــکل 
کمبود زمان خود باشیم، باید تشخیص دهیم که چرا دچار 
کمبود زمان شده ایم. در ادامه برخی از رایج ترین علت های 

کمبود زمان را با هم مرور می کنیم.
رویاهای بزرگ و هدف گذاری غیرواقعی

وقتی که تصمیم می گیریم به یک انســان بزرگ تبدیل 
شــویم. وقتی به غول های صنعت و اقتصــاد ایران و جهان 
فکر می کنیم. وقتی می خواهیم تاثیری ماندگار از خودمان 
در حــوزه علم و دانش و فرهنگ و هنر به جا بگذاریم. یکی 
از اولین چیزهایی که به خاطــر می آوریم محدودیت زمان 
اســت. خصوصاً اگر به ســن خودمان فکر کنیم و احساس 
کنیــم، تا این نقطه که هم اکنون آمده ایم، به اندازه ی کافی 

از عمر و وقت خودمان استفاده نکرده ایم.
ضعف در مهارت تصمیم گیری و اولویت بندی

گاهی اوقات، ممکن اســت احســاس کنیــم که حجم 
فعالیت ها زیاد اســت  و نمی دانیم  کدام را در اولویت قرار 
دهیم. من می خواهــم درس بخوانم و بهترین معدل را در 
پایان دوره کارشناســی بگیرم. دغدغه ی کنکور ارشــد را 
هم دارم. شــنیده ام که پس از دوران دانشــجویی فرصت 
مطالعه خیلی کمتر است و دلم می خواهد از همین دوران 
برای یادگیری و توســعه دانش خودم هم استفاده کنم. از 
طرفــی برای تامین هزینه ی تحصیل و کســب تجربه، کار 
هم می خواهم بکنم. احساس می کنم همه اینها هم در یک 
اولویت هستند و مهم هستند یا اگر اولویت های آنها با هم 

فرق دارد، دانش یا شجاعت این اولویت بندی را ندارم. 
اولویت بندی، مهارتی ضروری اما بســیار دشوار و چالش 
برانگیز است که در بسیاری از مواقع، ما را ترغیب می کند 
که با اســتفاده از مدیریــت زمان و مهارت های مشــابه، 
ظرفیت و توانمندی خود را افزایش داده و صورت مســئله 
را پــاک کنیم. به عبارتی، بســیاری از ما »فوبیای تصمیم 
گیــری« داریم و از کنار گذاشــتن گزینه ها می ترســیم. 
درست مانند کسی که می خواهد با صد هزار تومان بودجه، 
یکی از دو اسباب بازی شــصت هزار تومانی و پنجاه هزار 
تومانی را انتخــاب کند و چنان در انتخــاب دچار تردید 
می شــود که تصمیم می گیرد ده هزار تومان قرض بگیرد و 

هر دو گزینه را انتخاب کند!

جشن تقدیر از »بهورزان« شهرستان فیروزه در »مجتمع فولاد خراسان«
مدیرعامل فولاد خراسان: بهورزان، طلایه داران یکی از مهم ترین خدمات دولت و نظام هستند

مراسم تقدیر از بهورزان شــبکه بهداشت و درمان 
شهرســتان فیروزه با حضور معاونان دانشکده علوم 
پزشکی نیشابور، مدیران شبکه بهداشت فیروزه و نیز 
مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان در سالن اجتماعات 

این مجتمع بزرگ صنعتی برگزار شد.
در این مراسم که به مناسبت روز بهورز )12 شهریورماه( و در 
تاریخ دوشنبه 18 شهریور برگزار شد، از 60  بهورز شهرستان 
فیروزه توســط دانشکده علوم پزشکی نیشــابور و به میزبانی 

مجتمع فولاد خراسان تقدیر به عمل آمد.
مهندس احمــدی، مدیرعامل مجتمع فولاد خراســان، در 
این مراسم که با حضور معاونان »بهداشت« و »توسعه منابع« 
دانشکده علوم پزشکی نیشابور و معاون شبکه بهداشت و درمان 
فیروزه برگزار شد، با تبریک روز بهورز و قدردانی از تاش های 
بهورزان برای پیشــبرد اهداف نظام ســامت در نقاط محروم 
افزود: خدمت به مردم روســتاها و ارتقای ســطح بهداشت در 
اقصی نقاط کشور، کاری ارزشمند، خداپسند و مردم دوستانه 
اســت و شــما بهورزان، طایه داران این خدمت ارزنده نظام 

جمهوری اسامی به مردم هستید.
وی با بیان این که سطح بهداشت در روستاهای کشور نسبت 
به گذشته تحولی چشــم گیر پیدا کرده است، افزود: مجتمع 
فولاد خراســان، به عنوان شــرکتی که در ایفای »مسئولیت 
اجتماعی« نســبت به جامعه پیرامونی خود جزو شرکت های 
پیشتاز بوده است، مشارکت در قدردانی از شما عزیزان را جزو 
وظایف خود می داند و من امیدوارم که نشــاط و انگیزه و امید 
شما تاشگران بهداشــت و درمان، مایه برکات بسیاری برای 

مردمان سخت کوش روستاهای میهن مان باشد.
مدیر روابط عمومی مجتمع هم در بخشــی از این مراسم، 
با خیر مقدم به مهمانان، افزود: خوشــحال ام که به نمایندگی 
از همکاران پرتاشــم در مجتمع فولاد خراسان، میزبان شما 

جهادگران جبهه بهداشت و درمان هستم.
بقراط با بیان این که اهتمام به امر بهداشــت به عنوان یک 
»واجب عینی« وظیفه ای اســت که بر دوش یکایک ما استوار 
اســت و هر یک از ما ابتدا باید رســالت فردی خود را در این 
امر ایفا نماییم، افزود: ارتقای شــاخص های سامت و تحقق 
استانداردهای جهانی بهداشت، نیازمند همکاری آحاد جامعه 
است و شما عزیزان به عنوان دیدبانان و متولیان امر بهداشت 
در نقاط دور از تســهیات موجود در شــهرها، کار و تعهدی 
ارزشمند برعهده دارید و البته نیاز است که در »فرهنگ سازی 
و پــردازش ذهنیت عمومی« و  تقویت تفکر فردافرد مردم در 

زمینه بهداشت به عنوان کاری مهم، ماندگار و تاثیرگذار بیش از 
پیش نقش آفرینی کنید.

وی افزود: امروز بیــش از هر چیز نیازمند همدلی، حمایت 
از یکدیگر، اتحاد و دســت در دســت هم نهادن برای پشــت 
سرگذاشتن دشواری ها و ساختن میهن مان هستیم و همدلی 
و هم افزایی، رمز پیروزی در کار و خدمتی است که هر یک از 

ما برعهده داریم.
گفتنی است حاضران در این مراسم پس از برگزاری جشن 
تقدیر، اهدای هدایا و اجرای برنامه های فرهنگی متنوع توسط 
شبکه بهداشت و درمان شهرستان فیروزه، بهورزان با همراهی 
کارشناســان مجتمع از خطوط مختلف تولید »مجتمع فولاد 
خراســان« بازدید کرده و با ابعــاد مختلف عظیم ترین جبهه 

صنعتی شرق کشور آشنا شدند.
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امیدهای آینده ساز

1( خانم فاطمه رضائی، همســر همــکار گرامی آقای علی 
زردی، در میان دانش پژوهان دانشــگاه آزاد اسامی نیشابور در 
مقطع کارشناســی ارشد رشته مشاوره موفق شده اند رتبه اول 

سال تحصیلی 1396 را به خود اختصاص دهند.
2( فاطمه کوثر کاکوئی، فرزند همکار گرامی آقای مهرعلی 
کاکوئی، در جشــنواره ریاضیات کانگورو ایران، جزو سی درصد 
برتر پایه سوم دبستان قرار گرفت و دیپلم افتخار این مسابقات 

را به خود اختصاص داد. 
3( سلدا زردکانلو، فرزند همکار گرامی آقای مجید زردکانلو، 
در آزمون عملکردی خیام، مقام سوم شهرستان را در رده دانش 

آموزان پایه چهارم به خود اختصاص داد. 
4( مها عابدی، فرزند همکار گرامی آقای محمد عابدی، در 
مسابقات ورزشی قهرمانی آموزشگاه های کشور، رشته ورزشی 
بسکتبال دانش آموزی ایران در استان همدان، موفق شد به مقام 

سوم کشور دست یابد. 
5( سارینا کارجی، فرزند همکار گرامی آقای جواد کارجی، 
در مسابقات قهرمانی آموزشگاه های شهرستان، موفق شد مقام 
قهرمانی رشته فوتسال را به خود اختصاص دهد. وی در مسابقات 

دژابال نیز موفق به کسب جایگاه سوم شهرستان شده بود. 
6( زهرا ســکاکی، فرزند همکار گرامی آقای محمد سکاکی 
)شاغل در واحد مدیریت خدمات(، در مسابقات قهرمانی بانوان 
استان، در رشته طناب کشی موفق شد به مقام قهرمانی خراسان 
رضوی، دست یابد. وی همچنین رتبه دوم مسابقات حفظ قرآن 
کریم را در سی و ششمین دوره مسابقات شهرستان به ارمغان 

آورد.
7( ناصــر نجفی، فرزند همــکار گرامی آقای 
جواد نجفی، در مســابقات  قهرمانی دو و میدانی 
شهرستان، عنوان قهرمانی  مسابقات را در رشته 

100متر سرعت، در رده نوجوانان را کسب کرد.
واحد »روابط عمومی« آرزومند  کامیابی های 

بیش از پیش و در مراحل بالاتر برای این 7 عزیز و تداوم افتخار 
آفرینی های  همه فرزندان خانواده بزرگ فولاد خراسان است.

پینگ پنگ بازان برتر مجتمع برگزیده شدند

برتر از گوهر
مروری بر کارنامه هنرورزان فولادی

)بخش سوم(

اعلام سود 30 درصدی هر سهم در مجمع عمومی سالانه شرکت تعاونی فولادیار
سهامداران، رکن مدیریت تعاونی »فولادیار« را برگزیدند

برگزاری نخســتین نمایشــکاه گروهی 
هنرمندان عضو خانواده بزرگ فولاد خراسان، 
فرصتی فراهم کرد تــا همکاران فولاد با وجه 
از توانمندی های خانواده فولاد آشنا  دیگری 
شوند. نمایشگاهی که بهار امسال و به مدت یک 
هفته در نگارخانه کمال الملک اداره فرهنگ 
و ارشاد نیشابور به برپا شــد و برخی از آثار 
همکاران هنرمند یا همسر و فرزندان آن ها در 

معرض دید مردم قرار گرفت.
»طنیــن« با همکاری مدیریت رفــاه و خدمات 
عمومی در ســتونی ویژه به معرفی توانمندی های 
هنری همکاران پرداخته است. در ادامه همان روند، 
در این شماره هم آثار عرضه شده در نمایشگاه توسط 
دو تن از هنرمندان عزیز عضو خانواده فولاد را، همراه 
با مختصری از سوابق هنری و آموزشی پدیدآورندگان 

این آثار به چاپ می رسانیم. 
امیدواریم در آینده شاهد عرضه گسترده تر این 
آثار به هنردوســتان باشیم و ارتقای موقعیت هنری 
پدیدآورنــدگان این آثار و توفیق روز افزون آن ها در 
میان خبرهای آینــده جایی ویژه به خود اختصاص 

دهد.
اما هنرمندان این شماره:

1- آقای مصطفی محمدیان، که مربی کاس 
های خوشنویســی دراولین دوره کاس های اوقات 
فراغت تابستانی مجتمع هم بوده است، دارای مدرک 
خوشنویسی »ممتاز« در رشته های نستعلیق و ثلث  
می باشد. وی از همکاران سخت کوش شاغل در واحد 
فولاد سازی است و از سال 1395 به جمع همکاران 

فولاد خراسان پیوسته است.
محمدیان بیش از 15 سال است خوشنویسی را 
که پیگیری می کند و مربی وی در خط نســتعلیق، 
»احسان شورورزی« بوده و در زمینه و خط  ثلث، از 
»روح ا... ابوالفضلی«  هنر آموخته است. ایشان در چند 
نمایشگاه جمعی همراه با انجمن خوشنویسان نیشابور 
شــرکت کرده است. این همکار هنرمند در همایش 
200 نفری کاتبان حدیث »سلســله الذهب« استان 
خراسان شرکت کرده است. دو تابلوی خوشنویسی 
در خط نســتعلیق و ثلث حضور از مجموعه آثار این 
همکار هنرمند در نخستین نمایشگاه گروهی خانواده 

فولاد به نمایش درآمد.

2- خانم معصومه رامشینی، همسر همکار 
گرامی آقای محمد ســروش صدر، دیگر هنرمندی 
است که در این شــماره به معرفی وی می پردازیم. 
خانم رامشــینی، در رشته نقاشی و در گرایش های 
رنگ روغن و ســیاه قلم طبع آزموده است و در کنار 
این هنرورزی ارزشمند، خود هنرجوی خوشنویسی 

نیز بوده است. 
این عضو هنرمند خانواده فولاد خراسان، در اولین 
نمایشگاه هنرمندان فولاد خراسان با سه تابلو رنگ 
روغن در سبک کوبیسم شــرکت کرده بود. . خانم 
رامشینی در نقاشی رنگ روغن، نزد خانم »ذوالفقاری« 
از هنرمندان شناخته شده شهرستان، هنر آموخته 
اســت ودر خوشنویسی و در خط  نستعلیق نیز نزد 

استاد »در بهشتی« به تلمذ می پردازد.

آشپزی با طعم رقابت دوستانه
یکشنبه  4 شهریورماه، رستوران تعاونی 

مصرف میزبان آشپزهایی متفاوت بود. 
همسران هنرمند همکاران برای رقابتی پر از 
رنگ و بو و طعم، توانایی های خود را در زمینه 
آشپزی به میدان آورده بودند تا نخستین رقابت 
آشپزی با هدف »ترویج هنر آشپزی و استفاده 
خانواده های فولادی از تجارب یکدیگر« شکل 

بگیرد.
به گفته رییس »خدمات اجتماعی، فرهنگی 
و تربیت بدنی«، این مسابقه جذاب به مناسبت 
اعیاد قربان وغدیر و درشب میاد امام هادی )ع(، 
با حضور 23 شــرکت کننده در محل رستوران  

تعاونی مصرف فولاد برگزار شد. 
حسن طاهری هدف از برگزاری این رقابت، 
»ترویج آشــپزی و دورهمی خانــواده و ایجاد 

صمیمیت بیشتر بین خانواده ها« عنوان نمود.
شرکت کنندگان از ســاعت 4 بعد از ظهر 
چیدمان میزها را شروع و انواع غذاهای رنگارنگ 
و دسرهای چشم نواز و میوه هایی که هنرمندی 
تمام تزئین شده بود، روی میزها خودنمایی می 

کردند و ذوق و سلیقه هنرمندانه بانوان خانواده 
فولاد را به رخ می کشیدند.

 برابر قانــون، یک غذای اصلی  مورد داوری 
قــرار گرفت که امــر داوری را خانــم »مبرا«  

کارشناس  تغذیه و آشپزی بر عهده داشت.
معاون منابع انسانی و امور اجتماعی، مدیریت 
خدمات رفاه و خدمــات عمومی و رئیس امور 
اجتماعی، فرهنگی و تربیت بدنی و مســئولان 
رستوران هم در مراسم برگزیدن بهترین آشپز 
و ســفره آرا حضور یافته و خانواده همکاران را 

همراهی می نمودند.
با ارایه توضیحات شــرکت کنندگان درباره 
غذای طبخ شده  و دسرهای خود و شرح ارتباط 
غذاها، دسرها و نوشیدنی ها و چاشنی هایی که 
جهت مزه دار کردن غذا اســتفاده کرده بودند، 

داوری نهایی با هفت پارامتر انجام شد. 
این پارامترها عبارت بودند از: 1– چیدمان 
وتزئین وزیبای  ســفره، 2– طعــم واقعی غذا، 
3– رعایت موارد بهداشــتی در همه زمینه ها، 
4– شــکل ظاهری غذا، 5– دسر و پیش غذا، 

6– خاقیت و ابتکار با اســتفاد از مواد غذایی 
جدید در غذا و نهایتا، 7– تناسب نوع نوشیدنی 

با غذای اصلی
بر اساس اعام نظر داور مسابقه خانم نسترن 
رافعی نیا، همسر همکار گرامی آقای محمد باقر 
دوراندیش، عنــوان اول این رقابت را از آن خود 
نمود و  خانم الهام ایروانی، همسر همکار گرامی 
آقای علی ایروانی و خانم یلدا افشارنژاد، همسر 
همکار گرامی آقای مجید نیک منش، رتبه های 
دوم و ســوم این رقابت دوستانه و صمیمی را از 

آن خود کردند.
خانم معصومــه فرزین، همکار شــاغل در 
دبیرخانه شــرکت و خانم زهرا دهاری، همسر 
آقای هادی فتحی رتبه های برتر بعدی را از آن 

خود کردند.  
گفتنی است در پایان، جوایزی به رسم یادبود 
اولین دوره مســابقات آشپزی توسط مهندس 
صبوریان، معاون منابع انسانی و اموراجتماعی 

شرکت به نفرات برگزیده تقدیم شد.

اولین تجربه در برگزاری کلاس های فرهنگی-هنری موفقیت آمیز بود

از  بار پس  اولین  تابستان امسال برای 
تشکیل  واحد »امور فرهنگی« که تحت 
نظر »مدیریت رفــاه و خدمات عمومی« 
اداره می شود، کلاس های آموزشی برای 
پر کردن اوقات فراغت همکاران و خانواده 
ایشان و با هدف فرصت سازی و آموزش با 
استفاده از توانمندی های کارکنان و خانواده 

های ایشان برگزار شد.
مدیر »رفــاه و خدمات عمومی« شــرکت 
با اعام این خبر به طنیــن گفت: از آن جا که 
خانواده همکاران برای اســتفاده از فرصت های 
آموزشی برای پرکردن اوقات فراغت و هنر آموزی  
اعام نیاز کرده بودند و از ســویی ایجاد فضایی 
مناسب را که اطمینان خاطر خانواده ها و تسهیل 
آموزش را برای ایشــان فراهم کند، جزو رسالت 
هــای اجتماعی خود می دانیم، تاش ما بر این 
بوده که از مقدورات موجود برای نخستین بار به 
نحوی اســتفاده کنیم که توانمندی های بالقوه 
همکاران هنرمندمان نیــز در این زمینه به کار 

گرفته شود.
نظری با بیان این که خوشبختانه استقبال 
مناسبی برای اولین تجربه، صورت گرفت، افزود: 
امیدواریم با حمایت معاون محترم منابع انسانی 
و مدیریت عالی شرکت بتوانیم در دوره های آتی 

به بهبود کمی و کیفی این دوره ها دست یابیم.
مسئول امور فرهنگی در تشریح بیشتر این 
خبر افزود: پس از انتخاب مربیان و اســاتید، که 
از میان هنرمندان خانواده بزرگ فولاد خراسان 

صــورت گرفت، از عاقه منــدان ثبت نام به 
عمل آمد که در رشــته های مختلف هنری، 
شامل نقاشی درگرایش های طراحی و رنگ 
روغن، خوشنویسی در خط تحریری، موسیقی 
در سازهای مختلف، ســفالگری، تابلوفرش، 
معرق و کار برروی شیشــه )ویترای(  99 نفر 
از همکاران و خانواده های محترم ایشان ثبت 

نام و در کاس ها شرکت کردند.
حسن فاضل رشته های مختلف و مربیان 
دوره ها و نیز میزان اســتقبال همکاران را به 

شرح زیر برشمرد:
گفتنی اســت که این کاس ها در طول 
تابستان 1397 در محل تالار رستوران تعاونی 

مصرف برگزار شد.

کارکنان  میز  روی  تنیس  مســابقات 
برترین  اول سال 1397  نیمه  در  مجتمع 

های خود را شناخت.
در یک دوره مسابقات تنیس روی میز که 
میان کارکنان عاقه مند به این رشته ورزشی 
در ســالن کارگران نیشابور برگزار شد، نفرات 

برتر این مسابقات شناخته شدند.
به گــزارش تربیــت بدنی، امیــر کرخی 
همکاری بود که توانســت مقــام اول را از آن 
خــود کند و محمدرضا گلســتانی و موســی 
ایروانی با کسب جایگاه های دوم و سوم، دیگر 

نفــرات برتر این مســابقات بودند. علیرضا 
خاکباز هم در جایگاه چهــارم این رقابت 

ها ایستاد.

عکــس )ایســتاده از راســت(: آقایان 
کرخی، گلســتانی، ایروانــی، نفرات اول تا 

سوم مسابقات تنیس روی میز مجتمع


